

## 財務概要

本集團於截至二零零四年六月三十日止五個年度之財務概要：

### 業績

	截至六月三十日止年度				
	二零零零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元
營業額	4,190,934	3,700,566	4,633,000	6,945,251	<b>8,695,499</b>
除稅前溢利(虧損)	131,145	10,541	(57,234)	130,971	<b>176,274</b>
所得稅開支	(9,436)	(7,317)	(13,263)	(17,428)	<b>(25,460)</b>
未計少數股東 權益前溢利(虧損)	121,709	3,224	(70,497)	113,543	<b>150,814</b>
少數股東權益	(3)	(587)	(7,007)	(3,968)	<b>(2,376)</b>
年內溢利(虧損)淨額	121,706	2,637	(77,504)	109,575	<b>148,438</b>

### 資產及負債

	六月三十日				
	二零零零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元
物業、廠房及設備	420,253	436,063	510,950	537,216	<b>766,136</b>
於聯營公司之權益	11,715	—	1,979	—	<b>3,988</b>
證券投資	82,012	69,231	8,613	182	<b>187</b>
預付款項及按金	—	—	—	14,456	<b>10,405</b>
就附屬公司投資 所支付之按金	—	—	—	—	<b>10,169</b>
流動資產	1,415,947	1,406,057	1,881,873	3,139,775	<b>5,113,516</b>
資產總值	1,929,927	1,911,351	2,403,415	3,691,629	<b>5,904,401</b>
流動負債	(1,066,707)	(1,059,864)	(1,757,450)	(2,921,466)	<b>(4,971,225)</b>
非流動負債	(201,775)	(207,654)	(27,249)	(39,969)	<b>(42,500)</b>
負債總額	(1,268,482)	(1,267,518)	(1,784,699)	(2,961,435)	<b>(5,013,725)</b>
少數股東權益	661,445	643,833	618,716	730,194	<b>890,676</b>
	(4,397)	(2,334)	(42,831)	(43,815)	<b>(72,948)</b>
股東資金	657,048	641,499	575,885	686,379	<b>817,728</b>

截至二零零三年六月三十日止四個年度之上述財務概要已作出調整，以反映採納香港會計師公會頒佈之會計實務準則第12號(經修訂)「所得稅」之會計政策變動。